1483 ze zm.) Rada Miejska w Pogorzeli 
uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Pogorzela pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Gostyńskiemu na: 

1. opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi powiatowej Nr 4918P Kaczagórka w wysokości 
15.252,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt dwa złote 00/100) 

2. przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Pogorzela tj. ulicy Krotoszyńskiej (od skrzyżowania 
z ulicą Błonie do skrzyżowania z drogą na Kobylin) ora ulicy Błonie w wysokości 1.535.407,59 zł (słownie: 
jeden milion pięćset trzydzieści pięć tysięcy czterysta siedem złotych 59/100), 

3. zakup karetki specjalistycznej dla Zespołu Ratownictwa Medycznego w Szpitalu w Gostyniu 
w wysokości 35.026,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy dwadzieścia sześć złotych 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków finansowych 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Gostyńskim a Gminą Pogorzela. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli.